АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 августа 2020 года с.Ильинка № 182

Об отмене постановления от 24.11.2018 № 112

«Об утверждении порядка ведение очередности

граждан на получение в собственность (аренду)

земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Ильинского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Конституцией Республики Крым, Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54- ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 24.11.2018 № 112 «Об утверждении порядка ведения

очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности Ильинского сельского поселения» -

считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде

Ильинского сельского совета и на странице Ильинского сельского поселения http:

//krpero/rk.gov.ru/ в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-
глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                                       Л.И.Шиловская